
UCHWAŁA NR XXXVII/205/2022 
RADY GMINY BRĄSZEWICE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Brąszewice ze Stowarzyszenia „TAK dla Kopalni Złoczew” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w zw. z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie Gminy Brąszewice ze Stowarzyszenia o nazwie „TAK dla Kopalni 
Złoczew”. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXVI/113/2016 Rady Gminy w Brąszewicach z dnia 31 października 2016 r. 
w sprawie przystąpienia Gminy Brąszewice do Stowarzyszenia „TAK dla Kopalni Złoczew”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brąszewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Adam Sowizdrzał 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC5A01A-93B6-4680-A3B7-CA44C7BBF48B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


